
 
 

UCHWAŁA NR XLVIII/485/23 
RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE 

z dnia 24 listopada 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Gościno na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40 t. j., poz. 572, poz. 1463, poz. 1688), art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 t. j., poz. 1273, poz. 497, poz. 1407, poz. 1641, 
poz. 1872, poz. 1693), po uzyskaniu opinii Komisji Rady Miejskiej i wysłuchaniu propozycji Burmistrza 
Gościna, Rada Miejska w Gościnie uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Budżet gminy na rok 2023 po dokonanych zmianach zamyka się po stronie: 

1) dochodów 44 882 514,44 zł z tego: 

– dochody bieżące 33 448 119,54 zł 

– dochody majątkowe 11 434 394,90 zł 

2) wydatków 48 346 424,70 zł z tego: 

– wydatki bieżące 34 882 920,67 zł 

– wydatki majątkowe 13 463 504,03 zł 

3) deficyt budżetu wynosi 3 463 910,26 zł  

Zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

– niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach: 402 624,62 zł 

– wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy: 3 061 285,64 zł 

4) przychody i rozchody budżetu – zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gościna. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Gościnie. 

  
 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

Barbara Koleśnikow 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 1 grudnia 2023 r.

Poz. 6335



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 6 685 224,90 -2 400,00 6 682 824,90

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 400,00 -2 400,00 0,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z 

budżetu państwa na realizację 

zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-

gminnym) ustawami

2 400,00 -2 400,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 830 000,00 3 000 000,00 3 830 000,00

70021
Społeczne inicjatywy 

mieszkaniowe
0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

6090

Środki z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie 

kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

750 Administracja publiczna 340 562,58 0,25 340 562,83

75095 Pozostała działalność 41 080,88 0,25 41 081,13

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

80,88 0,25 81,13

756

Dochody od osób prawnych, od 

osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz 

wydatki związane z ich poborem

14 567 923,49 -80 000,00 14 487 923,49

75618

Wpływy z innych opłat 

stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na 

podstawie ustaw

618 831,49 -80 000,00 538 831,49

0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 130 000,00 -30 000,00 100 000,00

0490

Wpływy z innych lokalnych opłat 

pobieranych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na 

podstawie odrębnych ustaw

309 000,00 -50 000,00 259 000,00

Załącznik Nr 1

do Uchwały Nr XLVIII/485/23

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 24.11.2023 r.

Zmiana w dochodach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 6335



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 8 612 389,82 238 039,00 8 850 428,82

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla 

jednostek samorządu terytorialnego
1 574 027,25 226 638,00 1 800 665,25

2750
Środki na uzupełnienie dochodów 

gmin
1 574 027,25 226 638,00 1 800 665,25

75814 Różne rozliczenia finansowe 266 046,57 11 401,00 277 447,57

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie 

pomocy obywatelom Ukrainy

232 130,00 11 401,00 243 531,00

41 726 875,19 3 155 639,25 44 882 514,44Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 6335



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 928 305,49 5 000,00 933 305,49

01030 Izby rolnicze 21 120,00 5 000,00 26 120,00

2850

Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

rolnego

21 120,00 5 000,00 26 120,00

600 Transport i łączność 8 195 864,20 45 738,00 8 241 602,20

60004 Lokalny transport zbiorowy 2 400,00 -2 400,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 -1 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 400,00 -1 400,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 8 177 164,20 48 138,00 8 225 302,20

4270 Zakup usług remontowych 192 339,30 48 138,00 240 477,30

700 Gospodarka mieszkaniowa 340 000,00 3 000 000,00 3 340 000,00

70021
Społeczne inicjatywy 

mieszkaniowe
0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

6010
Wydatki na zakup i objęcie akcji i 

udziałów
0,00 3 000 000,00 3 000 000,00

750 Administracja publiczna 5 814 480,61 25 500,25 5 839 980,86

75075
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego
80 000,00 5 500,00 85 500,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 5 500,00 5 500,00

75095 Pozostała działalność 386 080,88 20 000,25 406 081,13

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00 20 000,00 155 000,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

80,88 0,25 81,13

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa
1 269 500,00 20 000,00 1 289 500,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 474 500,00 20 000,00 494 500,00

3030
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
62 000,00 15 000,00 77 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 75 000,00 5 000,00 80 000,00

801 Oświata i wychowanie 9 974 367,55 12 401,00 9 986 768,55

80153

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych

44 140,30 1 000,00 45 140,30

Załącznik Nr 2

do Uchwały Nr XLVIII/485/23

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 24.11.2023 r.

Zmiana w wydatkach

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 6335



Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

4240
Zakup środków dydaktycznych i 

książek
43 703,29 1 000,00 44 703,29

80195 Pozostała działalność 351 818,07 11 401,00 363 219,07

4750

Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

227 380,00 11 401,00 238 781,00

851 Ochrona zdrowia 176 918,44 0,00 176 918,44

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 148 918,44 0,00 148 918,44

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 200,00 3 000,00 21 200,00

4700

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 

25 000,00 -3 000,00 22 000,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska
6 980 017,58 47 000,00 7 027 017,58

90004
Utrzymanie zieleni w miastach i 

gminach
99 000,00 10 000,00 109 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 10 000,00 50 000,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 335 051,00 7 000,00 1 342 051,00

3020
Wydatki osobowe niezaliczone 

do wynagrodzeń
12 000,00 7 000,00 19 000,00

90095 Pozostała działalność 778 000,00 30 000,00 808 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 170 000,00 30 000,00 200 000,00

45 190 785,45 3 155 639,25 48 346 424,70Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 6335



Lp. Wyszczególnienie
Klasyfikacja

§
Kwota

A Dochody 44 882 514,44

B Wydatki 48 346 424,70

Deficyt budżetowy -3 463 910,26

Przychody ogółem 5 263 910,26

1

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905 402 624,62

2

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 

rozliczenia środków określonych w art.. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji 

na realizacją programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906 0,00

3 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych § 931 0,00

4 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 4 761 285,64

5
Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków 

publicznych
§ 951 100 000,00

Rozchody ogółem 1 800 000,00

1 Wykup innych papierów wartościowych § 982 1 700 000,00

2 Udzielone pożyczki i kredyty § 991 100 000,00

3 Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów § 992 0,00

Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XLVIII/485/23

Rady Miejskiej w Gościnie

z dnia 24.11.2023 r.

Przychody i rozchody budżetu Gminy Gościno w 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 6335


	UCHWAŁA NR XLVIII/485/23 RADY MIEJSKIEJ W GOŚCINIE z dnia 24 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pauza – w § 3

	pauza –
	pkt 2
	pkt 3
	pkt 4
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3


		2023-12-01T12:58:46+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




